
Pachet electrice

I.D.: 64618620

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 694,85 RON - 694,85 RON

Descriere: CYABY-F 3X2.5CBL ML 20 7.06 141.2 BEC LED 15W 6400K E27 include taxa verde 0.31lei/buc Buc 6 7.96 47.76 016-059-0032 PLAF.LED PT.PATRAT 32W/4200K include taxa verde 0.50lei/buc Buc 4 42.02 168.08 SPN1302 PRIZA DUBLA HYDRO IP55 include taxa verde 0.10lei/buc Buc 1 27.73 27.73 ROPRNT04S Cofret modular din plastic, aplicat, pentru 4 module Buc 1 8.4 8.4 A9K24225 ACTI9 IK60N 2P 25A C include taxa timbru verde de 0.5 lei/buc Buc 1 31.09 31.09 FKOS 13 M RADIATOR CU ULEI 13 ELEMNTI 2500 W include taxa verde 8.00lei/buc Buc 1 270.59 270.59
